CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG VÀ DỊCH VỤ KỸ THUẬT HÀNG HẢI
---------
Số  06./NQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------

Hải Phòng, ngày 15 tháng 6 năm 2015

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG VÀ DỊCH VỤ KỸ THUẬT HÀNG HẢI
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản sửa đổi, bổ sung;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cung ứng và Dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải;

Căn cứ nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty cổ phần Cung ứng và Dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 15/6/2015.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Thông qua chi tiết phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán:
Đầu tư 4ha Depot (Bãi khai thác container) sửa chữa container tiêu chuẩn tại Đình Vũ

· Địa điểm: Đông Nam bán đảo Đình Vũ, khu công nghiệp Đình Vũ, phường Đông Hải 2, khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải, quận Hải An, thành phố Hải Phòng

· Dự kiến các hạng mục đầu tư tính trên tổng diện tích:

	STT
	Hạng mục công việc
	Giá trị

(triệu đồng)

	1
	San lấp mặt bằng
	12.000

	2
	Lớp đất đỏ dày 30cm
	6.000

	3
	Lớp đá dăm tổng hợp 25cm
	7.000

	4
	Lớp đá 4x6 tiêu chuẩn 15cm
	4.000

	5
	Lớp thâm nhập nhựa dày 6cm
	15.000

	Tổng giá trị đầu tư
	44.000

	Phần đóng góp của MAC – sử dụng vốn thu từ đợt phát hành
	35.000

Cải tạo và nâng cấp Depot 173 Ngô Quyền

· Địa điểm: Số 173 đường Ngô Quyền, phường Máy Chai, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

· Dự kiến các hạng mục đầu tư

	STT
	Hạng mục công việc
	Giá trị

(triệu đồng)

	1
	San lấp cốt nền bãi
	690

	2
	Làm mặt bãi
	1.700

	3
	Xây dựng hệ thống cống ngầm
	620

	4
	Xây nhà xưởng, hội trường, nhà ăn, nhà điều hành sản xuất
	750

	Tổng giá trị đầu tư
	3.760

	Sử dụng vốn thu từ đợt phát hành
	3.000

	Nguồn vốn khác của Công ty
	760

Mua xe nâng rỗng và xe vận chuyển container

· Dự kiến mua từ 5 – 6 xe nâng rỗng và xe vận chuyển container để phục vụ hoạt động khai thác bãi và các hoạt động sản xuất kinh doanh của công ty.

· Tổng giá trị vốn đầu tư dự kiến: 15 tỷ đồng.
Đầu tư bổ sung máy móc phục vụ gia công cơ khí:
· Đầu tư máy móc phục vụ gia công cơ khí như: cổng trục sức nâng, máy làm phẳng tôn ....

· Tổng giá trị vốn đầu tư dự kiến: 5 tỷ đồng.
Số tiền còn lại thu được từ đợt chào bán được bổ sung vào vốn lưu động để giảm bớt phụ thuộc vào nguồn vốn vay ngân hàng: 5,33 tỷ đồng.
Điều 2. Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Giám đốc và các bộ phận liên quan của Công ty cổ phần Cung ứng và Dịch vụ Kỹ thuật Hàng Hải chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VT.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường

PAGE
1